2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 26.04.2019										 № 28

пос. Новопокровский

 О реализации программы Покровского сельского поселения
"Развитие жилищно-коммунального хозяйства»

В соответствии с перечнем мероприятий муниципальной программы Покровского сельского поселения "Развитие жилищно-коммунального хозяйства» на основании полномочий, предоставленных Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Покровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:

1. Провести работы по капитальному ремонту артезианской скважины № 6698 в поселке Восход Покровского сельского поселения Новопокровского района.
2.Возложить на  администрацию Покровского сельского поселения функции Заказчика (Застройщика) для проведения мероприятий, связанных с капитальным ремонтом и включением объекта в краевую целевую программу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава
 Покровского сельского поселения
 Новопокровского района                                                                В.В. Сидоров